
Zarządzenie Nr 440 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 29.09. 2021 roku. 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat z tytułu najmu świetlic wiejskich w Gminie 

Mieścisko 

Działając na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372)  oraz § 3 ust. 6 Uchwały nr VIII/53/19 Rady Gminy 

Mieścisko z dnia 15 maja 2019 roku w sprawie zasad korzystania z przekazanych sołectwom 

świetlic wiejskich, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się wysokość opłat z tytułu najmu świetlic wiejskich w Gminie Mieścisko                     

w wysokości: 

a. Opłata z tytułu najmu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Opłata ta zostanie powiększona o 30% w sezonie grzewczym                                               

tj. od 1 października do 30 kwietnia – dotyczy świetlic opalanych paliwem 

stałym. 

b. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 lit. a. zostanie powiększona o 30% dla osób 

spoza terenu Gminy Mieścisko. 

c. Kosztów mediów według wskazań liczników. 

d. W przypadku wynajmu obiektu na okres powyżej 1 dnia , do opłaty, o której 

mowa w § 1 ust. 1 lit. a dolicza się 20% kwoty za każdy dodatkowy dzień. 

e. W przypadku wynajmu obiektu na okres powyżej 3 dni, do opłaty, o której 

mowa w § 1 ust. 1 lit. a dolicza się 50% kwoty za każdy dzień wynajmu, ponad 

3 dni. 

2. Szczegółowe warunki korzystania zostaną określone w umowie. 

§ 2 

Świetlica wiejska w Miłosławicach zostaje wyłączona z pobierania opłat na okres 

trwałości projektu zgodnie z umowami. Wyżej wymienione świetlice przeznaczone są 

wyłącznie na realizację celów statutowych sołectw. 

. 

 



 

§3 

Traci moc Zarządzenia Nr 219  Wójta Gminy Mieścisko z dnia 1.06.2020 roku                     

w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu najmu świetlic wiejskich w Gminie Mieścisko 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/ - / Przemysław Renn 

 

 

 



Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 440 

Wójta Gminy Mieścisko  

z dnia 29.09.2021 roku 

 

WYSOKOŚĆ OPŁAT Z TYTUŁU NAJMU ŚWIETLIC WIEJSKICH 

GMINY MIEŚCISKO 

 

Lp. MIEJSCOWOŚĆ 

CENA 

WYNAJMU 

za 1-szy dzień 

[zł/dzień] 

CENA 

WYNAJMU 

za 2-gi i 3-ci 

dzień 

[zł/dzień] 

CENA 

WYNAJMU 

za 4-ty i 

kolejny 

dzień 

[zł/dzień] 

1. Budziejewo 100,00 20,00 50,00 

2. Gołaszewo 400,00 80,00 200,00 

3. Jaroszewo Drugie 100,00 20,00 50,00 

4. Jaroszewo Pierwsze 100,00 20,00 50,00 

5. Kłodzin 250,00 50,00 125,00 

6. Mirkowice 200,00 40,00 100,00 

7. Nieświastowice 100,00 20,00 50,00 

8. Pląskowo 100,00 20,00 50,00 

9. Podlesie Kościelne 150,00 30,00 75,00 

10. Podlesie Wysokie 350,00 70,00 175,00 

11. Popowo Kościelne 400,00 80,00 200,00 

12. Sarbia 600,00 120,00 300,00 

13. Wiela 100,00 20,00 50,00 

14. Zakrzewo 100,00 20,00 50,00 

15. Zbietka 350,00 70,00 175,00 

16. Żabiczyn 250,00 50,00 125,00 
 


